2022 年 8月 22 日

各部局等の長 殿

情報基盤センター長
森 健策

（全学教育棟本館・A館）NUWNETメンテナンス作業について（通知）

日頃より名古屋大学無線ネットワーク（NUWNET）の運用についてご協力いただきありがと

うございます。

このたび，下記の日時において，全学教育棟本館・A 館の NUWNET メンテナンス作業を実施

することになりました。これに伴い，全学教育棟本館・A館において，一時的に NUWNETサー

ビスが停止しますので，貴部局構成員に周知方よろしくお願いします。

記

作業日時 2022年 9月 1日（木）19:00～22:30

作業影響 全学教育棟本館・A館の NUWNETについて

     15～30分の通信断が数回程度発生

補足

 NICE(情報コンセント、有線 NUWNET等)は無停止の想定です。

 作業時間帯にインターネットへ接続する場合、情報コンセント、

有線 NUWNET等をご利用下さい。

以上

（本件問合わせ先）

情報環境部情報システム運用課 ネットワーク担当（石原、岩瀬、川瀬）

内線 （東山 85-）4373, 4374, 4375

メールアドレス : network@icts.nagoya-u.ac.jp